
115

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2021 г. № 1 1/6оп

О проекге закона Волгоградской области .№ 89-20213
"О внесении изменений в статью 2 Закона Волгоградской области
от 16 марта 2012 г. .№ 26-ОД "О некоторых вопросах организации
и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных
образований в Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 89-20213
"О внесении изменений в статью 2 Закона Волгоградской области
от 16 марта 2012 г. № 26—ОД "О некоторых вопросах организации
и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований в
Волгоградской области", комитет решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 89-20213 "О внесении изменений в статью 2
Закона Волгоградской области от 16 марта 2012 г. № 26—ОД "О некоторых
вопросах организации и деятельности контрольно—счетных органов
муниципальных образований в Волгоградской области"в первом чтении.

2. Одобрить поправку депутата Волгоградской областной Думы
Струка М.В. к проекту закона Волгоградской области № 89-20213
"О внесении изменений в статью 2 Закона Волгоградской области
от 16 марта 2012 г. № 26-ОД "О некоторых вопросах организации
и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований в

Волгоградской области" и рекомендовать Волгоградской областной Думе
принять ее (таблица прилагается).

3, Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 89—20213 "О внесении изменений в статью 2

Закона Волгоградской области от 16 марта 2012 г. № 26-ОД "О некоторых
вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов
муниципальных образований в Волгоградской области" во втором
окончательном чтении с учетом одобренной поправки.

А

Председатель комитета (> <=) М.В.Струк
' 1


